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D.25C/250/107/2021
wg rozdzielnika

I Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 1129 z pbin. zm.), zwanej dalej ustawq Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, w
zwiazku z zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
ZAKUP APARATURY MEDYCZNE] W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU ,,POPRAWA JAKOSCI | DOSTEPNOfC! w
DIAGNOSTYCE | TERAPII CHOROB CYWILIZACYINYCH POPRZEZ ROZBUDOWE SZPITALA SPECIALISTYCZNEGO
IM. E. CEYNOWY W WEJHEROWIE” znak: D25C/251/N/35-89rjf21, niniejszym przedktadam odpowiedi
Zamawiajacego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1

Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat EKG mobilnym wézkiem na czterech kétkach, wszystkie kotka
wyposazenie w blokade? Chcemy zauwazy¢, iz dodatkowe piate koto nie wptywa na walory uiytkowe w tym
stabilnos¢.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

2. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 7 SSAK ELEKTRYCZNY MEDYCZNY

Prosimy Zamawiajacego o odpowied? i sprostowanie ilosci sztuk ssakdéw, jakie wymaga.

W formularzu asortymentowo — cenowym podana ilo§¢ to 5 szt.,, natomiast w formularzu parametréw
wymaganych wpisana ilo$¢ to 4 szt.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy poprawia oczywista omytke pisarska w Zataczniku nr 8 do SWZ w tabeli dla Zadania 7 w zakresie
iloéci ssakow. Zamawiajacy informuje, iz wymaga zaoferowania 5 szt. ssakéw elektrycznych medycznych.
Jednoczeénie Zamawiajacy zaznacza, iz prawidlowa iloé¢ ssakéw zostata podana w rozdz. Il SWZ (OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA), w Zataczniku nr 2 do SWZ (Formularz Asortymentowo-Cenowy) oraz w
opublikowanym Ogtoszeniu o zaméwieniu.

3. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 2

PULSOKSYMETRY

Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie produktu réwnowaznego pulsoksymetr z podswietlanym ekranem TFT o wysokiej
rozdzielczosci i szerokim kacie ogladalnodci: 62mm.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zadanie 2 pkt 3: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

4, Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 2

PULSOKSYMETRY

Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z zasilaniem dwiema bateriami AA przez okoto 22 godziny.
Mozna zastosowaé akumulatorki AA NiMH o réznych pojemnosciach.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

5. Zapytanie Wykonawcy:

Zatgcznik nr 5 umowa

§8 ust. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu reakcji serwisu do 48 godzin od dnia zgtoszenia awarii?
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OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zalgcznik nr 5 umowa

§8 ust. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z koniecznosci dostarczenia urzadzenia zastepczego na czas
naprawy a w przypadku braku zgody na wydluzenie tej koniecznoéci do odpowiednio 5 lub 7 dni roboczych co
bedzie zgodne z zapisami poczynionymi w ust. 9?

Uzasadnienie: uwzglednienie koniecznoéci wstawienia sprzgtu zastgpczego powoduje, iz Wykonawca jest
zobowigzany do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzetu bedacego przedmiotem umowy a jego
koszty zakupu i utrzymania winien uwzglednié w cenie.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy modyfikuje zapis §.8 ust. 10 Projektu umowy (zalgcznik nr 5 do SWz), ktéry otrzymuje brzmienie:
»W przypadku naprawy trwajgcej dluzej niz 5 dni roboczych Wykonawca zobowiqzuje sie do zapewnienia
zastgpczego elementu przedmiotu umowy. Zastepczy element przedmiotu umowy musi charakteryzowaé sie
takimi samymi parametrami jak element naprawiany. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé dostarczenia
zastgpczego elementu przedmiotu umowy o parametrach lepszych od pierwotnie oferowanych z zastrzezeniem,
Ze Wykonawca przeprowadszi odpowiednie szkolenie personelu w zakresie obstugi i uzytkowania, Przy spetnieniu
powyiszego Zamawiajqcy odstqpi od naliczenia kary okreslonej w § 9 ust. 1 pkt. 2) umowy.”

7. Zapytanie Wykonawcy:

Zalacznik nr 5 umowa

§9 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych do:
- pkt. 1) do 0,2%?
- pkt.4)do 0,2%?

- pkt.5)do 0,2%?
oraz zmniejszenie maksymalnej wysokosci kar umownych do 10%?
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajacy w odpowiedzi na zapytanie modyfikuje zapis § 9 ust. 1 Projektu umowy (zatgcznik nr 5 do SW2z),
ktéry otrzymuje brzmienie:
»1. Strony ustalajq odpowiedzialnosé za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzari niniejszej umowy
w formie kar umownych :

[ w wysokosci 0,2 % ceny brutto przedmiotu umowy, o ktdrej mowa w §2 ust. 1 za kazdy rozpoczety
dzieri zwloki realizacji umowy w stosunku do terminu wskazanego w § 3 ust. 1; Za niedotrzymanie
terminu wykonania zamdwienia uwaza si¢ takie dostarczenie sprzetu wadliwego —~ do czasu
rozpoczecia eksploatacji sprzetu po: usunieciu wad lub dostarczenia towaru niewadliwego;

. w przypadku przekroczenia czasu naprawy, o ktérym mowa w § 8 ust. 9 z przyczyn lezqcych po stronie
Wykonawcy (lub w sytuacji nie zapewnienia elementu przedmiotu umowy zastepczego zgodnie z §8
ust. 10 umowy), Wykonawea zaptaci Zamawiajgcemu kare umownq w wysokosci 0,1 % ceny brutto
przedmiotu umowy, o ktérym mowa w § 2 ust. 1 za kazdy dziert zwioki;

. za odstqpienie od umowy przez Zamawiajqcego z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy, albo za
odstqpienie od umowy przez Wykonawce z przyczyn niedotyczqeych Zamawiajgcego - Wykonawca
zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 10 % ceny brutto okreslonej w § 2 ust, 1;

v, w wysokosci 0,2 % ceny brutto przedmiotu umowy, o ktérej mowa w § 2 ust. 1, w przypadku raiqcego
niewykonywania obowiqzkéw umownych przez Wykonawce powedujgcego niemozliwosé korzystania
przez Zamawiajgcego ze sprzetu medycznego (jak tez niewykonywania przeglqdéw okresowych i
testow akceptacyjnych lub braku aktualizacji oprogramowania) po wyznaczeniu dodatkowego 3-
dniowego terminu na wykonanie zobowigzari - z moiliwosciq zlecenia naprawy lub wymiany
(wykonania przeglqdéw okresowych i testéw adaptacyjnych) na koszt Wykonawcy osobie trzeciej —
kara umowna moze by¢é naliczona za kazdy taki przypadek odrebnie,
Powyisze kary umowne sq od siebie niezalezne. Maksymalna wysoko$¢ kar nie moze przekroczyc 50% fgcznej
wartosciq przedmiotu umowy.”
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Ponadto Zamawiajacy informuje, iz w § 9 ust. 1 Projektu umowy nie ma punktu 5.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 3, STACJA CENTRALNEGO

NADZOROWANIA (Oddziat Kardiologii) - 2 kpl.

Ad. 5.

Czy Zamawiajacy dopusci stacje wyposazong w komputer z systemem operacyjnym Microsoft Windows 10
Professional PL 64-bit w polskiej wersji jezykowej, wersja OEM dostarczana przez producenta komputera? W
oferowanej stacji roboczej system Windows 10 stuzy jako platforma do instalacji oprogramowania stacji
centralnego nadzoru i personel medyczny nie ma bezposredniego dostgpu do funkgcji systemu Windows 10
(dostep do funkcji systemu Windows 10 jest chroniony hastem w celach bezpieczenistwa).

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zamowienia okredlit doktadnie rodzaj oferowanej w
ramach zaméwienia licencji. W zwiazku z tym wszelkie inne sposoby licencjonowania, w tym licencje typu OEM
przypisujace dane oprogramowanie wyfacznie do oferowanego sprzgtu oraz o posiadajace ograniczenia w
zakresie dostepu do obslugi technicznej producenta oprogramowania, nie spetniajg warunku postawionego w
postepowaniu. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

9, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 3, STACJA CENTRALNEGO

NADZOROWANIA (Oddziat Kardiochirurgii) — 2 kpl.

Ad. 5.

Czy Zamawiajacy dopusci stacje wyposazong w komputer z systemem operacyjnym Microsoft Windows 10
Professional PL 64-bit w polskiej wersji jezykowej, wersja OEM dostarczana przez producenta komputera? W
oferowanej stacji roboczej system Windows 10 sluzy jako platforma do instalacji oprogramowania stacji
centralnego nadzoru i personel medyczny nie ma bezposredniego dostepu do funkcji systemu Windows 10
(dostep do funkcji systemu Windows 10 jest chroniony hastem w celach bezpieczerstwa).

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zaméwienia okredlit dokfadnie rodzaj oferowanej w
ramach zaméwienia licencji. W zwiazku z tym wszelkie inne sposoby licencjonowania, w tym licencje typu OEM
przypisujace dane oprogramowanie wylacznie do oferowanego sprzgtu oraz o posiadajace ograniczenia w
zakresie dostepu do obstugi technicznej producenta oprogramowania, nie spefniajg warunku postawionego w
postepowaniu. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

10. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu 1 pkt 3

Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG o wadze z akumulatorem i wbudowanym zasilaczem ponizej 7kg? Zgodnie
z punktem 37 parametréw technicznych i innych warunkéw aparaty majg by¢ wyposazone w mobilny wdzek
wiec réznica w wadze na poziomie 2kg nie ma takiego znaczenia w transporcie urzadzenia.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy modyfikuje zapis punktu 3. Nowe brzmienie punktu:

Waga aparatu z akumulatorem i wbudowanym zasilaczem ponizej 7 kg”

11, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu 1 pkt 7

Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG wyposazony w wyéwietlacz LCD TFT kolorowy 24 bitowy o przekatnej 7
cali z podéwietleniem LED oraz wysokie] rozdzielczosci 800 x 480 pikseli?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy modyfikuje zapis punktu 7. Nowe brzmienie punktu:

Wyswietlacz LCD TFT kolorowy 24 bitowy o przekqtnej min. 7 cali z podswietleniem LED oraz wysokiej
rozdzielczosci (min. 800 x 480 pikseli)”

12. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr renomowanej amerykanskiej firmy Masimo z technologia Masimo SET,
stanowigca tzw. ,ztoty standard” w pomiarach pulsoksymetrycznych, ktéry nie wyswietla wskaznika amplitudy
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tetna i zasilany jest za pomoca tadowarki sieciowej lub akumulatora wewngtrznego, ktéry w petni natadowany
wystarcza na 24 godziny?

Oferowane przez nas urzadzenie posiada dodatkowo dwa bardzo wazne parametry, ktérych pomiar odbywa sie
z tego samego czujnika pomiaru saturacji: czestodé oddechéw oraz nawodnienie pacjenta.

Odpowied; Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

13. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu 2

Na rynku jest szeroka gama pulsoksymetréw, ktére nie nadajg sie do pracy w $rodowisku szpitalnym, nie
posiadaja wymaganych certyfikatéw oraz nie zawsze pokazujg prawidtowe parametry, ktére mogg przyczyni¢
si¢ do pogorszenia stanu pacjenta bad? biednej interpretacji wynikéw przez personel medyczny. Ze wzgledu na
to, ze pulsoksymetr ma pracowaé w érodowisku szpitalnym a co z tym sie wigze powinien w sposéb bezpieczny,
precyzyjny i rzetelny mierzyé saturacje oraz tetno Zamawiajacy wymaga urzgdzeri w technologii Masimo SET?
Technologia Masimo SET stanowi tzw. »2toty standard” pomiaréw pulsoksymetrycznych — pozwala na pomiar
saturacji u pacjentéw pomimo ruchu oraz w warunkach niskiej perfuzji, z eliminacjg artefaktéw ruchowych
dzigki eliminacji sygnatéw z krwi zylnej.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

14. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Wnosimy o to by zamawiajgcy dopuscit mozliwos¢ skiadania ofert warlantowych. Posiadamy w swej ofercie
klika niezaleznych serii/ rodziny pomp i pragniemy umozliwié zamawiajagcemu wybdr najkorzystniejszej z wersji.
Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

15. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy dopusci pompy infuzyjne, ktdre nie sq przewidziane do obstugi / podaiy krwi? Parametr ten
jest w praktyce niewykorzystywany i ma na celu ograniczenie liczby sktadanych ofert.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

16. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy dopusci czytelny ekran o przekatnej 2,4 cala

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy modyfikuje zapis punktu 8 dla poz. 1 "Pompa infuzyjna - 227 szt." oraz punktu 6 dla poz. 2 "Pompa
objetosciowa - 27 szt."

Nowe brzmienie punktéw:

~Ekran kolorowy dotykowy o przekqtnej min. 2,4”

17. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o dopuszczenie rozwigzania zapewniajaca tryby infuzji takie jak:
infuzja ciggta,

infuzja ,narastanie/ utrzymanie/ opadanie

inne nie wymienione w wymaganych parametrach

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

18, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o dopuszczenie urzadzer spetniajacych nastepujace parametry: Mozliwosé zapisania w bibliotece
pompy procedur dozowania lekéw, zawierajacych:

a. nazwe leku;
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b. minimum 5 koncentracji leku;

c. predkosc dozowania;

d. catkowitg objetos¢ infuzji;

e. parametry bolusa;

f. parametry dawki indukcyjnej;

Zaznaczamy, ze pozostale parametry zostaly opisane w sposdob nieprecyzyjny, a wérdd cztonkéw naszego
zespolu panuje rozhiezno$¢ co do interpretacji ich tredci. Wobec tego profilaktycznie prosimy o dopuszczenie
urzadzenia ktére nie spetnia powyzszych parametréw.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

19. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o dopuszczenie urzadzen ktére majg o 1 mniej progéw okluzji 11 zamiast 12. Jest to nieodczuwalna
réznica.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy modyfikuje zapis punktu 25 dla poz. 1 "Pompa infuzyjna - 227 szt." oraz punktu 28 dla poz. 2
"Pompa objetosciowa - 27 szt."

Nowe brzmienie punktow:

., Regulowane progi cisnienia okluzji min. 11 pozioméw”

20. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci dostarczenia urzadzen, ktére co prawda wymagaja przykrecania, ale za to
sa mobilne i proste w przenoszeniu. Précz pomp dostarczane sq takze uchwyty — dzieki nim mozliwe jest
wygodne przenoszenie | wieszanie urzadzen.

Odpowledi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ,

21. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o dopuszczenie pomp, wyposazonych w sygnalizator, ktéry moze potwierdzaé, e pompa jest
poprawnie podiaczona. Taka sygnalizacja wizualna zaowocuje efektem identycznym z zamierzonym tj.
alarmem.

Odpowiedi Zamawlajgcego:

Zamawiajacy w tym parametrze nie okreslit szczegéinych wymagan i dopuszcza kaide rozwigzanie w tym
zakresie.

22, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o dopuszczenie rozwigzania, ktére pozwala pracowad urzadzeniu pompa objetoéciowa do 5 godzin przy
25 ml/godzine. Prosze mieé¢ na uwadze, ze pompy i tak pracuja zazwyczaj podigczone do zasilania - wigc
oferowana przez nas diugos¢ czasu jest z pewnoécig wystarczajaca

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

23, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Pragniemy, zwrécié uwage, ‘e urzadzenia ~medyczne s3  oceniane  wg dwéch  norm
wodoodpornoéci/wodoszczelnosci. Normy te w gruncie rzeczy sy toisame, lecz jedna z nich teoretycznie
dotyczy wodoodpornoéci a druga wodoszczelnosci. Wszelkie nowe urzadzenia certyfikowane sg pod
wodoszczelnoéé, gdyz odchodzi sig juz od testow na wodoodpornos¢ (i zarazem na odpornoéé¢ przed
zakurzeniem). Wobec tego czy zamawiajacy dopusci urzadzenia, ktdre spetniajq analogiczng norme IPX2? W
opisie normy wymaganej znajdziemy zapis ,,ochrona przed kroplami wody padajacymi na obudowe pod katem
15° wzgledem potozenia normalnego” a w opisie normy oferowanej ,,ochrona przed woda kapiaca z réznych
kierunkéw pod katem do 15 stopni”. ,Norma ochrona przed ciatami o wielkodci ponad 12,5 mm (przypadkowy
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dotyk palcem)” jest praktycznie na szpitalnych oddziatach bezuzyteczna, wiec prosimy o pozwolenie na nie
spelnianie tego parametru - nasze urzadzenia nie byty badane na tak oczywistg odpornosé.

OdpowiedZ Zamawlajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZz.

24. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie w ktérym obstugiwane beda wszystkie wymienione strzykawki po za ta
niepraktyczng - najmniejsza.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy modyfikuje zapis punktu 4 dla poz. 1 "Pompa infuzyjna - 227 szt."

Nowe brzmienie punktu:

~Pompa przystosowana do pracy ze strzykawkami o objetosci m.in. :

5, 10, 20, 30, 50 mi réznych typéw i réznych producentdw, dostepnych na rynku”

25. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Pojecia:

A, Strzykawka montowana automatycznie od czota pompy

B. Rozdzielczosci dozowania,

C. infuzja profilowana,

D. impuls defibrylacji

E. wskazéwki dot. aplikacja procedury sa prawdopodobnie niedoktadnymi ttumaczeniami z jgzyka obcego, bads
wyrazeniami potocznymi. Pojecia te mozna interpretowac wielorako, bad? sa kompletnie abstrakcyjne. Ciezko
nam rozwazac i proponowaé konkretne parametry nie wiedzac co zamawiajacy miat na mysli. Ewentualne
wytlumaczenie, w odpowiedziach musiato by by¢ doktadne tak by nie pozostawia¢ watpliwosci, jednak w
praktyce moze i tak doprowadzi¢ do Sytuacji w ktdrej, rozwigzania naszych urzadzen, beda rozwiagzaniami
zamiennymi i réwnowaznymi, jednak nie beda zatwierdzone przez Zamawiajacego, wiec ztozenie oferty bedzie
niemozliwe. Majac na uwadze powyisze wnosimy o rezygnacje z powyiszych parametrow.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

26. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy wyrazi zgode by celem tatwiejszego dostgpu do strzykawki ramie pompy wychodzito poza
gabaryt obudowy?

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

27. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy dopusci by doktadnoé¢ predkosci infuzji okreslona zostata na poziomie 2m (w tym strzykawka)
a sama mechaniczna doktadnoéé to 1ml?

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

28. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o dopuszczenie zakresu programowania dawki / infuzji z mozliwoscig wskazania maksymalnej wartosci
9999,99ml / 5999 min. Wartoéci 10 litréw i wigksze i tak w praktyce sg nie uzywane, a siuzg jedynie do
wyeliminowania konkurencyjnych rozwigzan. Dodatkowo urzadzenie oferowane bedzie miato mozliwoéé
ustawienia czasu infuzji w zakresie od 0,1 sekundy - tak wiec dawka bedzie mogla zostaé¢ podana w
dogodniejszych zakresach.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

29. Zapytanie Wykonawcy:
znak: D25C/251/N/23-60rj/21
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dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy dopusci, urzadzenia w bibliotece ktdrych przegladane s3 rekordy oznaczone domys$inymi
nazwami lekéw, jednak dla pozycji tych mozna dokonaé ustawienia parametréw: Motzliwos¢ programowania
parametrow infuzji w jednostkach:

a. ml,

b. ng, ug, mg,

c. pEq, mEq, Eq,

d. mlu, U, kiU,

e. miE, IE, KIE,

f. cal, kcal, J, kJ,

g. jednostki molowe

- z uwzglednieniem wagi pacjenta lub nie,

- z uwzglednieniem powierzchni pacjenta lub nie,

- w odniesieniu do czasu na: min., godz., dohg"

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

30. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktérym, zarzadzanie biblioteke lekéw nie bedzie odbywato sie przez
zewnetrzne narzedzia? Pragniemy zwrdci¢ uwage, ze zamawiajacy nie wymaga dostarczenia takiego
rozwigzania a jedynie jego dostgpno$¢. W teorii kaidy z oferentéw moze zaproponowac takie oprogramowanie
po zaporowej cenie. Proponujemy rozsgdne rozwigzanie i rezygnacjg z parametru.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy rezygnuje z wymogu spelnienia parametru opisanego w punkcie 24 dla poz. 1 "Pompa infuzyjna -
227 szt."

31. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie do postgpowania urzadzen, ktérych zakres progéw cisnienia
bedzie operowal na wazniejszych, czesciej uzywanych wartosciach tj. 225-975 mmHg

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

32, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy dopusci by na kolorowym wyswietlaczu pompy nie znajdowaly sie dane takie jak: informacje,
7e wartoé¢ szybkoéci infuzji miesci sig w zalecanym zakresie lub znajduje sig¢ w zakresie limitu miekkiego
dolnego lub gérnego, podana dawka, poziom limitéw dla szybkosci infuzji, czas do konica dawki lub czas do
korica strzykawki w formie graficznej.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

33, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na rozwigzanie w ktérym w celu stabilniejszego montazu systemy montaizu w
pompie oraz na kolumnach itp. beda wymagaly wymiany /uzycia dodatkowych elementow?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

34, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o dopuszczenie rozwigzania, ktére pozwala pracowac urzadzeniu pompa strzykawkowa do 6 godzin
przy 5 ml/godzine. Prosze mie¢ na uwadze, ze pompy i tak pracuja zazwyczaj podigczone do zasilania - wigc
oferowana przez nas diugosé czasu jest z pewnoscia wystarczajgca

Odpowiedi Zamawiajgcego:

znak: D25C/251/N/23-60rj/21
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Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

35. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o dopuszczenie urzadzen, wyposazonych w wydajne, pojemne akumulatory, ktére ze wzgledu na swe
parametry beda tadowaly sie 10h

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy modyfikuje zapis punktu 40 dla poz. 1 "Pompa infuzyjna - 227 szt." oraz punktu 52 dla poz. 2
"Pompa objetosciowa - 27 szt."

Nowe brzmienie punktéw:

~Czas tadowania akumulatora do petnego natadowania, po petnym roztadowaniu: nie dfuzszy niz 10 godzin ”

36. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy dopusci by za ewentualne alarmy odpowiadaly pompy a nie stacje dokujgce?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy w tym parametrze nie okredlif szczegbinych wymagan i dopuszcza kazde rozwigzanie w tym
zakresie.

37. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy wyrazi zgode by zaoferowaé modutowq stacje dokujaca (bardzo lekkie moduly fatwe w
przenoszeniu), ktéra nie wymagaja uchwytéw do przenoszenia?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

38. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy nie narzuca konkretnego rozwigzania i sposob podiaczenia do sieci
LAN pozostawi wykonawcy.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, ze nie narzuca konkretnego rozwiazania i sposobu podigczenia do sieci LAN.

39. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy dopusci by stacja dla 8 urzadzen wazyla do 7kg? Na wplyw na wage przy niektérych
rozwigzaniach wplyw majg pojemne akumulatory a w innych wypadkach nadmiar wagi rekompensuje niska
waga pomp.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

40. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Dzigki demontowalnemu uchwytowi udato si¢ w jednej z linii (rodzinie) naszych pomp zmniejszy¢ zaréwno
wymiary jak i wage urzadzen, co wbhrew pozorom ma ogromne znaczenie. Prosimy o rezygnacje z parametrow
zwigzanych z uchwytami.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

41, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Prosimy o zaakacptowanie podazy w nastepujacych dawkach

#it/min, tt/kg/min, #/h, Hitt/ke/h, #HH/24h, #ith/kg/24h, #it#/m2/min, #it#/m2/h, #H/m2/24h (gdzie
HHiH to jedna z nastgpujacych jednostek: ng, ug, mg, g, mly, 1U, kiU, EU, mmol, mol, mcal, cal, kcal, mEq)
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

42. Zapytanie Wykonawcy:
znak: D25C/251/N/23-60rj/21
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dotyczy zadania 6

Prosimy o dopuszczenie pomp, ktére speiniajg wymogi dotyczace wymiaréw, jednak zorientowane $3 W inng
strong, dzigki temu takie pompy montuje sig kolo siebie w stacji dokujgcej a nie jedna na drugiej.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

43. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 6

Czy zamawiajacy dopusci pompy w rozmiarach przekraczajacych wymagania zamawiajacego dostosowane do
rozmiaréw stacji dokujacych.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

44. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Pkt. 3

Prosimy o dopuszczenie wyswietlacza 3,5 cala TFT LCD Rozdzielczoéé: 320 x 480 pikseli
Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy modyfikuje zapis w punkcie 3. Nowe brzmienie punktu:

"Kolorowy ekran LCD TFT:

- przekqtna co najmniej 2.4”

- rozdzielczosci co najmniej 320x240"

45. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2

Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie

Zasilanie:

- z sieci prgdu zmiennego

- z wewnetrznego akumulatora - czas pracy co najmniej 20 godzin, czas tadowania do 100% pojemnosci
maksimum 4

godziny.

Odpowied; Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

L. W zatgczeniu zmodyfikowany Zatacznik nr 8 do SW2 uwzgledniajgcy wszystkie ww zmiany - dostepny na
stronie internetowej Zamawiajgcego wwwplatformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorslde..

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem

SPECJALISTA
ds. Zamdwien Publiczn

a Magulska

znak: D25C/251/N/23-60rj/21
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